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Protokoll Längdråd 20160615 

Deltagare:  

Ledamöter: Göran Nilsson, Patrik Björk, Cathrine Engman, Johan Eriksson, Lasse 

Jonsson, Anna Mirårs, Per-Åke Yttergård. 

Anmält förhinder: Niklas Jonsson, Joakim Abrahamsson 

Tjänstemän: Karin Ersson, Katarina Medveczky. 

 

1. Föregående möte: 

Lades till handlingarna. 

 

2. FIS-kongress Cancun 

Då varken Niklas Jonsson eller Johan Sares var med på mötet beslutades 

att ge Niklas uppdraget att återkomma med skriftlig rapport om Cancun-

mötet till rådet. 

 

3. Strategiplanen 

Karin Ersson redogjorde för status med strategiplanen, samt 

sammanfattade de synpunkter som inkommit under våren i samband med 

diskussioner med distrikt och SSF-personal.  

Göran Nilsson påminde om att planen inte är huggen i sten, synpunkter 

kommer fortsätta inkomma, men nu är det prioriterat att få ut planen. 

 

Beslutades att skicka reviderad strategisk plan till distrikten, med krav om 

återkoppling senast den 31 augusti. Därefter tas besluta av 

förbundsmötet i oktober. 

 

4. Rapport från styrelsen 

Göran Nilsson meddelade att nya styrelseledamöter kommer att väljas in 

vid förbundsmötet i höst. Göran Nilsson har tackat ja till att fortsätta ingå 

i styrelsen. 

 

Nästa styrelsemöte sker på torsdag. Då kommer bl a Svenska Skidspelen 

AB diskuteras, då arrangemanget gick med stort ekonomisk förslut. Jimmy 

Birklin har utsetts till ny vd. 

  

5. Stockholm RPS, Alla på snö m.m.                                            

RPS fick dåligt betyg i Cancun, vilket innebär att den fått frågetecken inför 

2018. 
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Stockholm vill ha samarbete med SSF vad gäller alla evenemang där, bl a 

Alla på Snö ingår.  

I samband med Alla på snö-projektet bjuds årskurs fyraelever in för att 

prova på skidåkning. I vintras genomfördes projektet i samarbete med 39 

kommuner. Framöver kommer längd och alpint lägga mer resurser på 

projektet för att bilda former för föreningar att rekrytera intresserade 

barn.  

Göran Nilsson påpekade vikten av att använda rätt begrepp för Alla på snö 

respektive World Snow Day för att undvika förvirring. 

 

Karin Ersson redogjorde för hur Lars Selins arbete kommer att fördelas 

när han nu övergått till A-lagstränare. Långsiktigt behövs en plan för hur 

aktuell forskning, teknik och träning osv ska förmedlas till skolor och 

föreningar i framtiden. Detta har tidigare Lars Selin gjort. 

 

6. Samarbete med Vasaloppet ang. anläggningsprojekt 

Göran Nilsson meddelade att det finns en del pengar i samarbetet med 

Vasaloppet. Det har föreslagits att pengarna används till att anställa en 

person som är knuten direkt till förbundet med ansvar för 

anläggningsfrågor. Per-Åke Yttergård har fått i uppdrag att titta på detta. 

 

7. Beslut SM-program, arrangörer m.m. 

Bruksvallarna ska ha våravslutning nästa år, men har flaggat för att de har 

svårt att genomföra detta då det ligger så nära andra avslutningar. 

Konstaterades att beslutet som tidigare tagits av längdrådet gällande 

Bruksvallarna och Gällivare kvarstår. Frågan får vid behov diskuteras 

vidare av tävlingsprogramgruppen. 

 

Fråga från tävlingsprogram-/regelgruppen: Varför olika distanser för 

damer och herrar?  

Frågan bordlades då gruppen behöver specificera frågan mer innan den 

kan diskuteras av längdrådet. 

Även frågor om lagtävling på SM-nivå, samt homologisering av 

tidtagningsutrustning bordlades till senare möten då längdrådet behöver 

mer information för att kunna ta beslut. 

 

Beslutades att längdrådet tilldelar JSM 2018 till Hallby SOK, att 

tävlingsprogrammen för SM-veckan, SM-avslutningen och USM 



       

 

 

 
 

 
 

  
 
 
 

 

E-MAIL TELEFON ADRESS ORG NR BANKGIRO  
info@skidor.com +46 (0)10 708 69 00 Riksskidstadion, SE-791 19 Falun 802003-0287 720-7699 www.skidor.com 

 

genomförs 2017 samt att det nya tävlingsprogrammet för JSM ska 

genomföras från 2017 och framåt. Alla detaljer i beslutet finns i bilaga 1. 

 

8. Beslut ang. 16-åringar i juniorklass 

Fråga från barn och ungdomsgruppen: Ska 16-åringar få tävla i juniorklass 

för att skaffa erfarenhet på högre nivåer.  

 

Beslutades att inte tillåta detta då rådet inte ser någon fördel att barn 

lyfts till för hög nivå för tidigt. 

 

9. Skidor hela livet 

Fråga från arbetsgruppen för skidor hela livet: Vad har SSF för riktlinjer för 

integration och vem ansvarar för detta? Arbetsgruppen vill använda ordet 

inkludering istället för integration, då inkludering är ett bredare begrepp. 

 

Beslutades att Göran Nilsson tar med frågan till förbundsstyrelsen. 

 

10. Övriga frågor 

Ungdomsgruppen har uppfattningen att det saknas någon som bevakar 

juniorfrågor, undrar om det inte bör startas en juniorgrupp, likt barn & 

ungdomsgruppen. 

Beslutades att ta upp frågan till diskussion vid kommande möten. 

 

Har uppkommit önskemål från barn och ungdomsgruppen om att TD ska 

våga säga till mer och markera vad som inte är ok regelmässigt för barn 

och ungdomsfrågor. Viktigt att alla dömer på samma sätt. 

 

11. Nästa möte 

Nästa möte blir ett fysiskt möte i Stockholm i september. Göran Nilsson 

och Karin Ersson återkommer med datum.  

 

 

 

 

 

 

 

Göran Nilsson    Katarina Medveczky 

Ordförande    Protokoll 


